



109 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Szczecinie



Certyfikat nr 485732

ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001

Szczecin, dnia 21.04.2023 r.

Znak sprawy Nr RPoZP 9/2023

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych, siatek chirurgicznych, staplerów oraz klipsownic do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Szczecinie

Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 12

1. W nawiązaniu do przesłanych przez Zamawiającego wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (zwaną dalej: „SWZ”) do postępowania przetargowego nr RPoZP 9/2023 z dnia 13.04.2023 r. wnosimy o udzielenie wyjaśnień, ponowną weryfikację i sprostowanie odpowiedzi nr 4 udzielonej na pytanie 1 i 2 do Pakietu nr 14 poz. 5 i 6, poniżej podnosząc, co następuje:

Odpowiedziami nr 4 na pytania 1 i 2 dla Pakietu nr 14 poz. nr 5 i 6 Zamawiający dopuścił „oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy polimerowe z zamkiem, niewchłaniające. Aktywne zawiasy, zatrzask oraz możliwość otwarcia za pomocą kleszczyków otwierających klipsy z naprzemiennie ułożonymi zębami. Rozmiar L/XL. Magazynek 6szt? Nasze oryginalne klipsy nie mają problemów jak ich kopie z utrzymaniem się na naczyniu, dlatego nie potrzebują ostrych zębów mogących osłabić naczynie. O ich klasie może świadczyć fakt, że jako jedyne klipsy są rekomendowane przez producenta robota DaVinci firmę Intuitive. Może to świadczyć o ich jakości i niezawodności jako implantu medycznego”.

W powyższych pytaniach opis oferowanego asortymentu nie został dostatecznie opisany przez oferenta, jest zbyt ogólnikowy, aby Zamawiający miał pewność jaki konkretnie produkt dopuszcza. Podkreślamy, że informacje o oryginalności wyrobu i jego pochodzeniu oraz porównania do nieokreślonych kopii i ich budowy nie potwierdzają żadnych właściwości wyrobu a przede wszystkim nie przedstawiają żadnych wartości parametrycznych, które udowodniłyby Zamawiającemu równoważną funkcjonalność wyrobu. Oferent w drugiej części pytania nie skupia uwagi na rozbudowaniu opisu parametrów technicznych oferowanych klipsów polimerowych, a jedynie na własnych przypuszczeniach typu „O ich klasie może świadczyć fakt, że jako jedyne klipsy są rekomendowane przez producenta robota DaVinci firmę Intuitive. Może to świadczyć o ich jakości i niezawodności jako implantu medycznego”. Samo wskazanie, że oferowane klipsy nie mają problemów z utrzymaniem się na naczyniu jak ich kopie” jest zbyt ogólne, bowiem oferent nie precyzuje jakie kopie?. Tak ukształtowana treść pytania powoduje, że Zamawiający dopuszczając taki asortyment otrzyma produkt, który nie spełnia jego wymagań i potrzeb. Oferent winien był powoływać się na potwierdzone informacje i fakty, a nie jedynie twierdzenia i przypuszczenia.

Podkreślamy, że w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ w formularzu ofertowym Zamawiający wymaga „zębów zakończonych ostrzem uniesionym w kierunku przeciwnego ramienia pod kątem 45 st. O podwyższonej stabilności poprzecznej na poziomie 15 N”. Zatem nie sposób uznać dopuszczony przez Zamawiającego asortyment odpowiedzi nr 4 udzielonej na pytanie 1 i 2 do Pakietu nr 14 poz. 5 i 6 jako produkt równoważny.

Mając na uwadze powyższe okoliczności, wnosimy o wyjaśnienie i sprostowanie przez Zamawiającego udzielonej odpowiedzi nr 4 na pytanie 1 i 2 dotyczące Pakietu nr 15 poz. 5 i 6 z dnia 13.04.2023 r. oraz doprecyzowanie czy Zamawiający pomimo dopuszczenia podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ bądź wskazania jakich parametrów wymaga, aby spełniał produkt równoważny i potrzeby Zamawiającego.

Jesteśmy przekonani, że Zamawiający weźmie pod uwagę powyżej przedstawione okoliczności, które mają decydujące znaczenie dla zawarcia ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

ODP: Zamawiający podtrzymuje dotychczas udzielone odpowiedzi.

KOMENDANT


płk Krzysztof Jurkowski